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モーター型洗浄機
JT-2015H

三相200V

工場：一般洗浄/パレット洗浄
畜産：豚舎・牛舎内外の洗浄
　　　石灰落し/分娩小屋洗浄
農業：農機具の泥落し
建機：機械温水洗浄/油汚れ落し

電 源

最大使用圧力

総 水 量

電 源 コ ー ド

最高設定温度

燃料タンク容量

重 量

標 準 ノ ズ ル

標 準 セ ッ ト

50Hz/21MPa
60Hz/18MPa

5ｍ
（プラグは付きません）

50Hz/12.8ℓ/min
60Hz/15.6ℓ/min

50Hz/1543
60Hz/1556

（LxWxH）

140℃

20ℓ

940x580x580㎜

175㎏

JT-2015H

 三相200V/5.5kw

・本体（給水ホース5ｍ付）
・洗浄ガン（　　　　　　　  ）
・洗浄ノズル（ 　　　　  　　）
・洗浄ホース（9H10ｍ）

  

125515
125516  

125510  

SYMBOL
TTMSYSA200/15

50Hz
60Hz

50Hz
60Hz

（本）

（標）

価格/コード
（C区分）

￥810,000

￥730,000

※ 本体のみをご注文される際は、50Hzか60Hzかをご指定下さい

型　　　　式

寸法

新発売
業務用

ガンのON/OFFでモーターが連動
電機系統異常アラーム付

・オートストップ方式

・ポンプ側安全弁

各種安全機能

ステンレスボイラーで錆にくい！

モーター型高圧温水洗浄機

JT-2015H SYMBOLTMSYSA200/15

各
種
用
途

●お問い合わせは

これから、新製品・特価情報をE-mailで提供しますので下記宛にご連絡下さい。

http://www.seiwa.com E-mail support@seiwa.com http://www.seiwa.com/i/携帯サイト

紫波郡矢巾町流通センター南4-19-13
仙台市太白区西中田6-15-13
江東区大島5-12-7
大和市上草柳8-28-18
名古屋市中村区長筬町4-15
小松市細工町23
大阪市平野区加美北8-1-18
高松市木太町６区3173-18
倉敷市堀南606-1
大野城市御笠川1-8-7

鹿児島市桜ヶ丘2-22-10

（問合）090-1123-1332/090-8771-5644

（修理）090-1433-6839

020-0891

981-1105

136-0072

242-0029

453-0839

923-0915

547-0001

760-0080

710-0841

816-0912

891-0175

盛 岡
仙 台
東 京
神 奈 川
名 古 屋
北 陸
大 阪
四 国
岡 山
福 岡
札 幌
新 潟
エス・ティー

ツール

携 帯
携 帯
携 帯
T E L
携 帯
携 帯
携 帯
携 帯
携 帯
携 帯
携 帯
携 帯
携 帯

090-1838-8248
080-1838-8248
03-3638-6911
090-8771-5644
090-3158-8130
090-2657-9969
090-3198-0511
090-3198-0511
090-3198-0511
090-8855-1690
090-8771-5644
090-8771-5644
090-2515-0068

浜松配送センター　〒432-8006　静岡県浜松市西区大久保町1348　TEL053（485）6181　 FAX053（485）6180


